
Projekto 

lyginamasis variantas  

 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

AKCIZŲ ĮSTATYMO NR. IX-569 37 STRAIPSNIO PAKEITIMO IR 53 STRAIPSNIO 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

ĮSTATYMAS 

 

2017 m.                               d.   Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 37 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 37 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

 „1. Gazoliams taikomas 330,17 euro 347 eurų už 1 000 litrų produkto akcizų tarifas, jeigu 

šiame straipsnyje nenustatyta kitaip.“. 

2. Pakeisti 37 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Gazoliams, skirtiems naudoti žemės ūkio veiklos, įskaitant akvakultūros ar verslinės 

žvejybos vidaus vandenyse veiklą, subjektams žemės ūkio produktų gamybai, taikomas 21 euro 56 

eurų už 1 000 litrų produkto akcizų tarifas, per vienus metus neviršijant Vyriausybės nustatytų 

gazolių kiekių. Šioje dalyje gazolių kiekis nurodytas esant jų 15 °C temperatūrai. Šioje dalyje 

nustatytos lengvatos taikymo tvarką nustato Vyriausybė ar jos įgaliota institucija.“ 

 

2 straipsnis. 53 straipsnio pripažinimas netekusiu galios  

Pripažinti netekusiu galios 53 straipsnį: 

„53 straipsnis. Akmens anglių, kokso ir lignito atleidimas nuo akcizų 

Nuo akcizų už akmens anglis, koksą ir lignitą atleidžiami akmens anglys, koksas ir lignitas, 

kai jie parduodami ar kitaip perduodami nuosavybėn gyventojams, taip pat asmenims, kurie pagal 

Labdaros ir paramos įstatymą turi paramos gavėjo statusą.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d.  

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.  

 

Respublikos Prezidentas 

 

 

 


